суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Пункт 2.2 Договору викласти в новій редакції:
«Сума Договору складає з ПДВ: 940 000,15 грн.
(Дев`ятсот сорок тисяч грн. 15 коп.). . З них:
- За рахунок фінансування з міського бюджету – 236
341,10 грн. (Двісті тридцять шість тисяч триста
сорок одна грн. 10 коп. ),у т.ч. ПДВ – 15 461,57
(П'ятнадцять тисяч чотириста шістдесят одна
грн.57 коп.)
- За рахунок фінансування з вланих коштів
підприємства -703 659,05грн.(Сімсот три тисячі
шістсот п’ятдесят дев`ять грн.05коп.),у т.ч.ПДВ- 46
033,77(Сорок шість тисяч тридцять три грн.77 коп.).
Викласти у новій редакції місце знаходження та